ככל שקיימת הפקדה במזומן בתיק מ"ת 46952/10/17, בעניינה של הנאשמת 2, היא תועבר, בכפוף להוראות כל דין, בהסכמת הנאשמת 2 אל בא כוחה, עו"ד יוסי אשכנזי.

ובעניינה של הנאשמת 1, יוחזרו הכספים, בכפוף להוראות כל דין לאבי הנאשמת, מר אלי זעפרני.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ד תמוז תשע"ט, 17 יולי 2019, במעמד הצדדים.